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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32203045Q

2. Data e Regjistrimit 03/10/2023
3. Emri i Subjektit ELYSIUM ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake 7, Rruga Janos Hunyadi, 
Numër Pasurie 6/32+2-3, Zona Kadastrale 8380, Volumi 3, 
Faqja 156, Apartamenti 9, Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.1.Projektim, planifikim, vlerësim, ndërtim, mbikëqyrje, 

kolaudim dhe vënie në përdorim i objekteve civile, 
industriale, monumentale, kulturore; 1.2.Projektim 
arkitektonik, projektim i strukturave mbajtëse beton-arme, 
metalike, drusore, etj. 1.3.Studime urbanistike të të gjitha 
niveleve; planifikim urban; projektim rrugësh, autostradash, 
aeroportesh, heliportesh; studime mjedisore; 1.4.Projektim i 
linjave/sistemeve të prodhimit dhe shpërndarjes së energjisë 
elektrike; projektim i sistemeve të ndriçimit; projektim 
linjash të sistemeve mekanike; projektim ujësjellës-
kanalizime, vepra dhe impiante ujitjeje, kullime, dampa, 
diga; 1.5.Projektim i veprave naftësjellëse, gazsjellëse etj.; 
1.6.Projektime topografike, fotogrametrike, hartografike, 
GIS; 1.7.Rimëkëmbje dhe rindërtim i plotë apo i pjesshëm i 
objekteve të ndryshëm me funksion civil (shërbimi dhe/ose 
banimi), industrial dhe monumental të kategorive të 
ndryshme; 1.8.Këshillim tekniko-ligjor sipas kategorive dhe 
nënkategorive të licensave profesionale e të çdo lloji studimi 
dhe projektimi që nuk është cituar më sipër; 1.9.Studime 
përftueshmërie (fizibiliteti); 1.10.Blerje dhe shitje të pasurive 



2

të paluajtshme; zhvillim dhe tjetërsim i pasurive të 
paluajtshme; 1.11.si dhe shërbime të tjera ndihmëse të 
parashikuara në ligj ose në akte të tjera për shoqëritë që 
kryejnë veprimtarinë e mësipërme. 1.12.Investimi në pasuri 
të paluajtshme, dhe çdo transaksion që lidhet me to, përshi 
financimin, pjesëmarrjen, etj. 
Xhevdet Bajrakurtaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2023                Deri: 24/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhevdetBajrakurtaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELYSIUM ALBANIA
E-Mail: tasllani@gmail.com  
Telefon: 0699444920  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-205819-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209900B5-8AC3-408C-A489-1A41B463E542

